ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THỊ XÃ ĐỨC PHỔ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BC-UBND                             Đức Phổ, ngày       tháng  7 năm 2022

BÁO CÁO

Số liệu phục vụ xây dựng Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi

 05 năm (giai đoạn 2021-2025)

Thực hiện Công văn số 1360/SXD-QLN&BĐS ngày 12/7/2022 của Sở Xây

dựng Quảng Ngãi về báo cáo số liệu phục vụ xây dựng Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Quảng Ngãi 05 năm (giai đoạn 2021-2025).

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo số liệu phục vụ xây dựng Kế hoạch phát

triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi 05 năm (giai đoạn 2021-2025).

(theo Phụ lục 1,2,6,10,11 đính kèm)

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo nội dung như trên. Đề nghị Sở Xây dựng tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT;

- Lưu: VT.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

        Võ Thanh Hùng

		2022-07-28T10:39:15+0700

		2022-07-29T11:10:24+0700

		2022-07-29T11:10:24+0700

		2022-07-29T11:10:24+0700